
 

 
 
DEN NORSKE KIRKE 

Sem Menighetsråd 

PROTOKOLL 

Menighetsrådsmøte torsdag 7. mai 18.30 i Eik kirke 

 

Innkalt menighetsråd: 

Ruben Heitmann, Else Marie Fevang Farnes, Paula Skjeggestad, Harald Rudland Larsen, Egil 

Urstein, Anne Martea Rudland Larsen, Jan Manne Andersen, Olaf Franck Mathiassen og 

Tilstedet på sak 24/26 Misjonsutvalg. Elin-Merete Fortuck. 

 

Permisjon: 

Geir Morgan Breian Langø 

Gerd Iren Tala 

Forfall: 

Anne Martea Rudland Larsen og Olaf Franck Mathiassen  

 

Saksnr Sakliste 

Referat Fellesrådet 

Harald 

Forrige møte var rådet på befaring. Intet å melde.  

Referat Vear 

kirkestyre 

Paula 

Referat fra forrige møte er sendt ut. Dugnad ble gjennomført med stor 
arbeidslyst. Styret er i gang med å planlegge høstens program. 

Sak 17/26 Bundet fond 5519900 Endelig vedtak navn endring konto bunnet fond.  
 
Fondet ble opprettet i 2012 med tanke på innsamling til Aktivitetskirken på Sem. 
Menighetsrådet ser det ikke lenger som aktuelt å bygge enda en kirke i soknet. 
Soknet ble i 2017 utvidet og man fikk da inkludert Vear arbeidskirke i soknet. 
Menighetsrådet ønsker å endre føringene for bruk av fondet, slik at man forvalter 
gavene til investeringer i Sem kirke. Menighetsrådet mener det er det nærmeste 
vi kommer intensjonen med fondets midler, ut ifra dagens situasjon. 
Representanter i rådet har ført samtaler med flere av de som stod bak 
opprettelse av fondet i 2012, samt kirkevergen og revisor.  



 
Kirkevergen har utarbeidet et skriv, datert 22. april 2026, med ref. 23/04560-5, 
der føringer for vedtaket er forankret.  
 
Vedtak: Menighetsrådet vedtar å endre navn og bruk av fond til «Utstyr og 
inventar i Sem kirke» 
 

Sak 20/26 Sak 20/26 Godkjenning av nye medlemmer i Vear kirkestyre 

Årsmøtet for Vear kirkestyre ble avholdt 24. mars 2026, og har valgt Synnøve 
Hårr Dahle, Tor Arne Sandvand, Jorun Storhaug og Paula Skjeggestad for 2 år; 
2026-2028. Jostein Moldstad var ikke på valg i år. 

 
Erna Rodahl ønsket å fratre styret nå, ett år før hun var på valg. Det foreslås 
derfor at hun går ut av styret, sammen med  

Karin Sandvand og Jan Henrik Stokke Brudahl som har fullført sin 2-årsperiode 
og ikke ønsker gjenvalg. 

 

Vedtak: Menighetsrådet godkjenner årsmøtets forslag til ny sammensetning i 
Vear kirkestyre. 

  
Sak 21/26 Fordeling av rente inntekter 2024-2025 

 
Bundet fond 5519901 Vear kirkestyret utgjør 40% av totale fondsmidler i Sem 
menighetsråd. 5569910 Gave 30 års jubileum Vear kirke utgjør 2%.  
 
Vedtak: Menighetsrådet har fått godskrevet 123.644 kr i renter totalt for sine 4 
fond. Menighetsrådet vedtar at 40% av dette, 49.458 kr overføres til fond 
5519901 og 2% 2.473 kr overføres til fond 5569910 for årene 2024 og 2025.  
 
Renteinntekter for 2026 gjøres opp ved årsavslutning og følger samme prinsipp.  
 

Sak 22/26 Bygge menighet Vear, Sem og Barkåker 
 
I 2017 ble Vear kirke overført fra Stokke sokn til Sem sokn. Det opplevedes den 
gangen og i årene etterpå som en prosess som kunne vært gjennomført på en 
bedre måte. Det siste året har mye rettet seg og nå «er alle parter» opptatt av å 
se fremover. Vi har ulike kvaliteter i våre ulike bygg og tradisjoner. Fokuset i 
menigheten fremover bør være å løfte frem de ulike kvalitetene og se på styrer 
og muligheter. Dette bør både menighetsråd og stab jobbe sammen om 
fremover. Dette handler om mange små tiltak og prosjekter, samt hvilke ord vi 
velger å bruke om det arbeidet som drives i Sem sokn. Fremover blir det viktig å 
bygge fellesskap i menigheten vår.  
 



Sak 23/26 Menighetsbladets nye annonsører 
 
Menighetsbladet trenger flere annonsører. Menighetsrådet oppfordrer alle som 
har kjennskap til bedrifter som kan bidra om å ta kontakt med dem. 
  

Sak 24/26 Misjonsutvalget 
 
Elin-Merete orienterte om utvalgets arbeid og overgang til ny misjonsavtale som 
ble laget i 2025. Elin-Merete har gått ut av utvalget. Øyvind Christophersen og 
Hilde Nicolaisen fortsetter.   
 
Menighetsrådet bør oppnevne en ny kandidat på neste møte.  
 

Eventuelt Tonny Krokengen blir pensjonist. 
Avskjed blir 27. september med gudstjeneste og kirkekaffe. Menighetsrådet 
kjøper inn kake.     

 Gudstjenesteliste for høsten 2026.  
Menighetsrådet har tidligere vedtatt gudstjenestelisten, men oppdatert liste 
med nødvendige justeringer ble orientert om.   

 Konfirmantarbeid i Sem sokn 
Sem sokn og Domkirken sokn har innledet et samarbeid om gjennomføring av 
undervisning for 2026-27. Domkirken blir også med på felles leir med Slagen 
sokn på Solåsen i november. Menighetsrådet inviterer menighetspedagog til 
neste møte for fyldigere informasjon om arbeidet.  
 
 

Møteplan 

SAK 

 

MR- møter vår 2026 

09/06 

 Referent: Ruben Heitmann 

 

 

 

 


